
 

 

ผ.ถ. ๓/๑ 

    

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลเมืองชะอำ 
อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี 

เร่ือง   กำหนดหน่วยเลือกต้ังและที่เลือกต้ัง 
สมาชิกสภาเทศบาล/นายกเทศมนตรีเมืองชะอำ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๓ มาตรา ๒๔  และมาตรา ๒๕   แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภา
ท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ ประกอบข้อ ๑๖ และข้อ ๒๐  ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้ง   ว่าด้วยการ
เลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.๒๕๖๒ แก้ไขเพิ่มติมเติมถึง(ฉบับท่ี ๔)  พ.ศ. ๒๕๖๖  โดยความเห็นชอบ
ของคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองชะอำจึงประกาศกำหนดหน่วยเลือกตั้งและท่ีเลือกตั้งในเขตเลือกตั้งในการ
เลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาล/นายกเทศมนตรีเมืองชะอำ   

เขตเลือกต้ังที่  ๑   เทศบาลเมืองชะอำ  ตำบลชะอำ   อำเภอชะอำ   จังหวัดเพชรบุรี  ดังต่อไปนี้ 

๑) หน่วยเลือกต้ังที่ ๑  ได้แก่ ตำบลชะอำ  เทศบาลเมืองชะอำ 
 บ้านเลขท่ี   555  ถึงบ้านเลขท่ี   861  ถนนเพชรเกษม(ชะอำ) 
 ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ศาลาชุมชนบ้านสระ 

 ๒)  หน่วยเลือกต้ังที่ ๒  ได้แก่ ตำบลชะอำ  เทศบาลเมืองชะอำ 
 บ้านเลขท่ี   ๑   ถึงบ้านเลขท่ี   ๑๑  ถนนชะอำคีรี 
 บ้านเลขท่ี   608  ถึงบ้านเลขท่ี   719/26 ถนนชลประทาน(ชะอำ) 
 บ้านเลขท่ี   6๑6 ถึงบ้านเลขท่ี   719/49 ถนนหุบกะพง 
 บ้านเลขท่ี   1  ถึงบ้านเลขท่ี   78  ถนนบ้านชะอำ 2 

บ้านเลขท่ี   616 ถึงบ้านเลขท่ี   719/49 ถนนหุบกะพง 
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ศาลาโดมวัดชะอำ (1) 

๓)  หน่วยเลือกต้ังที่ ๓  ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
 บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   ๑07  ถนนบ้านชะอำ3 
 บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   ๑7/3  ถนนบ้านชะอำ3/1 
 บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   6  ถนนบ้านชะอำ3/2 
 บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   19  ถนนบ้านชะอำ3/3 

บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   26  ถนนบ้านชะอำ3/4 
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ศาลาโดมวัดชะอำ (2) 

 ๔)  หน่วยเลือกต้ังที่ ๔   ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
 บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   136  ถนนบ้านชะอำ1 
 ที่เลือกต้ัง ได้แก่ อาคารศูนย์เคร่ืองจักรกล เทศบาลเมืองชะอำ (1) 
 
 



 
 
                                             -2- 

๕)  หน่วยเลือกต้ังที่ ๕   ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   47  ถนนบ้านชะอำ1/1 

 บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   50  ถนนบ้านชะอำ1/2 
   บ้านเลขท่ี   68๑ ถึงบ้านเลขท่ี   888  ถนนเพชรเกษม(ชะอำ-ปราณบุรี) 

  ที่เลือกต้ัง ได้แก่ อาคารศูนย์เคร่ืองจักรกล เทศบาลเมืองชะอำ (2) 
๖)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๖    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ   

 บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   50  ถนนบ่อตาลักษณ์ 
 บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   88  ถนนต้นเหียง 
 บ้านเลขท่ี   2  ถึงบ้านเลขท่ี   70/2  ถนนหนองง ู
 บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   81/10  ถนนหัวดอน 
 ที่เลือกต้ัง ได้แก่ อาคารศูนย์เคร่ืองจักรกล เทศบาลเมืองชะอำ (3) 

 ๗)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๗    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
   บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   65/16  ถนนบ้านชะอำ1/3 
   บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   29/8  ถนนบ้านชะอำ1/5 
   บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   60  ถนนบ้านชะอำ1/7 
   บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   18  ถนนบ้านชะอำ1/9 
   ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ศาลาชุมชนหัวบ้านชะอำ 

๘)  หน่วยเลือกต้ังที่  ๘   ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   ๑   ถึงบ้านเลขท่ี   499/58 ถนนนราธิป 

   ที่เลือกต้ัง ได้แก่ บริเวณใต้อาคาร 4 โรงเรียนเทศบาล 1 บ้านชะอำ 
 ๙)  หน่วยเลือกต้ังที่  ๙   ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 

บ้านเลขท่ี   ๑   ถึงบ้านเลขท่ี   29  ถนนนราธิป 4 
บ้านเลขท่ี   ๑   ถึงบ้านเลขท่ี   5/1  ถนนนราธิป 6 
บ้านเลขท่ี   ๑   ถึงบ้านเลขท่ี   15  ถนนนราธิป 8 
บ้านเลขท่ี   ๑   ถึงบ้านเลขท่ี   22/2  ถนนนราธิป 10 
บ้านเลขท่ี   ๑   ถึงบ้านเลขท่ี   57/1  ถนนนิติธร 
บ้านเลขท่ี   ๑   ถึงบ้านเลขท่ี   41  ถนนนิติธร 1 
บ้านเลขท่ี   ๑   ถึงบ้านเลขท่ี   30  ถนนนิติธร 2 
บ้านเลขท่ี   ๑   ถึงบ้านเลขท่ี   18/99  ถนนราษฎร์พลี 1 
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ บริเวณใต้อาคาร 6 โรงเรียนเทศบาล 1 บ้านชะอำ 

 ๑๐)  หน่วยเลือกต้ังที่ ๑๐ ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
   บ้านเลขท่ี   18/100 ถึงบ้านเลขท่ี   65/2  ถนนราษฎร์พลี 1   

 ที่เลือกต้ัง ได้แก่ อาคาร 5 โรงเรียนเทศบาล 1 บ้านชะอำ 
 
 
 
 



 
-๓- 

 
 ๑๑) หน่วยเลือกต้ังที่ ๑๑ ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
   บ้านเลขท่ี   500/40 ถึงบ้านเลขท่ี   ๕51/1  ถนนเพชรเกษม(ชะอำ) 

 บ้านเลขท่ี   1  ถึงบ้านเลขท่ี   500/51  ถนนราษฎร์พลี 2 
   บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   69/6  ถนนศรีสกุลไทย 

บ้านเลขท่ี   2  ถึงบ้านเลขท่ี   9  ถนนนราธิป (สะอาดเอี่ยม) 
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ใต้ศูนย์วัฒนธรรมพื้นบ้านชะอำ 

 ๑๒)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๑๒   ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
   บ้านเลขท่ี   1  ถึงบ้านเลขท่ี   52/9  ถนนบ้านพลี 
   บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   35/1  ถนนบ้านพลี 2 
   บ้านเลขท่ี   9809 ถึงบ้านเลขท่ี   9809  ถนนบ้านพลี 2 
   บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   ๑1  ถนนบ้านพลี 4 

ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ศาลาชุมชนบ้านพล ี
 ๑๓)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๑๓   ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
   บ้านเลขท่ี   242 ถึงบ้านเลขท่ี   500/39  ถนนเพชรเกษม(ชะอำ) 
   ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ศาลาชุมชนตลาดชะอำ 

๑๔)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๑๔    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
   บ้านเลขท่ี   1  ถึงบ้านเลขท่ี   13/199  ถนนคลองเทียน 
   ที่เลือกต้ัง ได้แก่ บริเวณท้ายอาคารตลาดมีสุข (1) 

๑๕)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๑๕    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
 บ้านเลขท่ี   13/200 ถึงบ้านเลขท่ี   21/165  ถนนคลองเทียน 
 ที่เลือกต้ัง ได้แก่ บริเวณท้ายอาคารตลาดมีสุข (2) 

๑๖)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๑๖    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   21/166 ถึงบ้านเลขท่ี   27/5  ถนนคลองเทียน 

ที่เลือกต้ัง ได้แก่ บริเวณท้ายอาคารตลาดมีสุข (3) 
๑๗)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๑๗    ได้แก่  ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   ๑04/2 ถึงบ้านเลขท่ี   555/1  ถนนเจ้าลาย 
   ที่เลือกต้ัง ได้แก่ อาคารโรงจอดรถศูนย์ฝึกอบรมป่าไม้ที่ 3 ชะอำ 

เขตเลือกต้ังที่  2   เทศบาลเมืองชะอำ  ตำบลชะอำ   อำเภอชะอำ   จังหวัดเพชรบุรี  ดังต่อไปนี้ 
๑๘)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๑๘    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   60/50  ถนนหนองตาพต 
   ที่เลือกต้ัง ได้แก่ อาคารเอนกประสงค์โรงเรียนเทศบาล 7 บ้านหนองตาพต  

(ด้านทิศเหนือ) 
 
 
 
 



 
 

-4- 
 
๑๙)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๑๙    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   6๑  ถึงบ้านเลขท่ี   ๑16  ถนนบ้านหนองตาพต 
   บ้านเลขท่ี   9809 ถึงบ้านเลขท่ี   9809  ถนนบางเกตุ 
  บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   200/54  ถนนบางเกตุ 
  บ้านเลขท่ี   44  ถึงบ้านเลขท่ี   125  ถนนนิคม 

ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ใต้อาคารเอนกประสงค์โรงเรียนเทศบาล 7 บ้านหนองตาพต  
(ด้านทิศใต้) 

๒๐)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๒๐    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   ๑11  ถนนคันกั้นน้ำเค็ม 

บ้านเลขท่ี   2  ถึงบ้านเลขท่ี   55  ถนนบ่อประโคน 
บ้านเลขท่ี   27/6 ถึงบ้านเลขท่ี   ๑59/3  ถนนคลองเทียน 
บ้านเลขท่ี   ๑48 ถึงบ้านเลขท่ี   218/7  ถนนหิน 

  ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ใต้อาคาร 4 โรงเรียนเทศบาล 3 วัดเนรัญชรา (ด้านทิศเหนือ) 
๒๑)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๒๑    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   ๑60 ถึงบ้านเลขท่ี   210/23  ถนนคลองเทียน 

บ้านเลขท่ี   ๑  ถึงบ้านเลขท่ี   79  ถนนชลประทานซีเมนต์ 
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ใต้อาคาร 4 โรงเรียนเทศบาล 3 วัดเนรัญชรา (ด้านทิศใต้) 

๒๒)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๒๒    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   ๑18 ถึงบ้านเลขท่ี   255  ถนนร่วมจิตร 

   ที่เลือกต้ัง ได้แก่ อาคาร 3 โรงเรียนเทศบาล 3 วัดเนรัญชรา  
๒3)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๒3    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   256 ถึงบ้านเลขท่ี   495/14 ถนนร่วมจิตร 

บ้านเลขท่ี   264/2 ถึงบ้านเลขท่ี   340  ถนนหนองแจง 
  บ้านเลขท่ี   1  ถึงบ้านเลขท่ี   9  ถนนร่มเย็น 

บ้านเลขท่ี   1  ถึงบ้านเลขท่ี   24  ถนนจุมภฏพงศ์ 
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ บริเวณใต้ศาลาวัดหนองแจง 

๒4)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๒4    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   748 ถึงบ้านเลขท่ี   798/10 ถนนเกาะกะล่อม 

บ้านเลขท่ี   721 ถึงบ้านเลขท่ี   799  ถนนต้นมะสังข ์   
บ้านเลขท่ี   9849/4 ถึงบ้านเลขท่ี   9849/4 ถนนต้นมะสังข ์
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ศาลาชุมชนบ่อแขมด้านเหนอื 
 
 
 
 
 



 
 

-5- 
 

๒5)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๒5    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   711 ถึงบ้านเลขท่ี   759  ถนนเพชรเกษม(บ่อแขม) 

บ้านเลขท่ี   763/3 ถึงบ้านเลขท่ี   888/70 ถนนจำนงภูมิเวท 
บ้านเลขท่ี   737 ถึงบ้านเลขท่ี   851/1  ถนนมุ่งทะเล 
บ้านเลขท่ี   9809 ถึงบ้านเลขท่ี   9809  ถนนมุ่งทะเล 
บ้านเลขท่ี   41  ถึงบ้านเลขท่ี   999/66  ถนนสวนสนลอย 
บ้านเลขท่ี   723 ถึงบ้านเลขท่ี   855  ถนนชลประทาน(บ่อแขม) 
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ อาคารเอนกประสงค์โรงเรียนเทศบาล 4 บ้านบ่อแขม(ด้านทิศเหนอื) 

๒6)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๒6    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   760 ถึงบ้านเลขท่ี   899  ถนนเพชรเกษม(บ่อแขม) 
  บ้านเลขท่ี   721/1 ถึงบ้านเลขท่ี   734/105 ถนนบ่อแขม 
  ที่เลือกต้ัง ได้แก่ อาคารเอนกประสงค์โรงเรียนเทศบาล 4 บ้านบ่อแขม(ด้านทิศใต้) 
๒7)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๒7    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   736 ถึงบ้านเลขท่ี   851/10 ถนนบ่อแขม 
  บ้านเลขท่ี   9849/3 ถึงบ้านเลขท่ี   9849/3 ถนนบ่อแขม 
  ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ศาลาชุมชนบ่อแขมด้านใต้ 
๒8)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๒8    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   805 ถึงบ้านเลขท่ี   926/12  ถนนหาดสุขเสมอ 
  บ้านเลขท่ี   9849/4 ถึงบ้านเลขท่ี   9849/4 ถนนหาดสุขเสมอ 

บ้านเลขท่ี   844 ถึงบ้านเลขท่ี   1279/1 ถนนเพชรเกษม(ไทรย้อย) 
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ใต้อาคารเอนกประสงค์โรงเรียนเทศบาล 2 วัดไทรย้อย 
(หลังเก่า) ด้านทิศใต้ 

๒9)   หน่วยเลือกต้ังที่ ๒9    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   838 ถึงบ้านเลขท่ี   1081/19 ถนนพุหวาย 
  บ้านเลขท่ี   9849/1 ถึงบ้านเลขท่ี   9849/1 ถนนพุหวาย 

ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ลานสำนักงานการไฟฟ้าส่วนภมิูภาค(ชะอำ)1 
30)   หน่วยเลือกต้ังที่ 30    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   1081/20 ถึงบ้านเลขท่ี   1150/30 ถนนพุหวาย 
  บ้านเลขท่ี   844 ถึงบ้านเลขท่ี   1069  ถนนชลประทาน (ไทรย้อย) 

ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ลานสำนักงานการไฟฟ้าส่วนภมิูภาค(ชะอำ)2 
31)   หน่วยเลือกต้ังที่ 31    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   1137 ถึงบ้านเลขท่ี   1248/49 ถนนชลประทาน(ทรายเหนือ) 

บ้านเลขท่ี   1141/2 ถึงบ้านเลขท่ี   1141/2  ถนนเพชรเกษม(ทรายเหนือ) 
บ้านเลขท่ี   1143 ถึงบ้านเลขท่ี   1143  ถนนเพชรเกษม(ทรายเหนือ) 
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ศาลาชุมชนหนองเสือขบ 
 



 
 

-6- 
 

32)   หน่วยเลือกต้ังที่ 32    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   1092 ถึงบ้านเลขท่ี   1299  ถนนเพชรเกษม (ทรายเหนือ) 

ที่เลือกต้ัง ได้แก่ บริเวณโรงเรียนเทศบาล 6 ห้วยทรายเหนือ 

เขตเลือกต้ังที่  3   เทศบาลเมืองชะอำ  ตำบลชะอำ   อำเภอชะอำ   จังหวัดเพชรบุรี  ดังต่อไปนี้ 
33)   หน่วยเลือกต้ังที่ 33    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ  
  บ้านเลขท่ี   849 ถึงบ้านเลขท่ี   945/50  ถนนบุรีรมย ์

ที่เลือกต้ัง ได้แก่ อาคารอเนกประสงค์(หลังใหม่)โรงเรียนเทศบาล 2 วัดไทรย้อย 
(ด้านทิศเหนือ)  

34)   หน่วยเลือกต้ังที่ 34    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   946 ถึงบ้านเลขท่ี   1050/5  ถนนบุรีรมย ์

ที่เลือกต้ัง ได้แก่ อาคารอเนกประสงค์(หลังใหม่)โรงเรียนเทศบาล 2 วัดไทรย้อย 
(ด้านทิศใต้)  

35)   หน่วยเลือกต้ังที่ 35    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   1051 ถึงบ้านเลขท่ี   1090/6  ถนนบุรีรมย ์

บ้านเลขท่ี   9849/2 ถึงบ้านเลขท่ี   9849/2 ถนนบุรีรมย ์
บ้านเลขท่ี   873/1 ถึงบ้านเลขท่ี   1279  ถนนไทรย้อย 
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ อาคารอเนกประสงค์(หลังเก่า)โรงเรียนเทศบาล 2 วัดไทรย้อย 
(ด้านทิศเหนือ)  

36)   หน่วยเลือกต้ังที่ 36    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   1091 ถึงบ้านเลขท่ี   1244/3 ถนนชมนิเวศน์ 

ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ใต้อาคารเรียนหลังใหม่โรงเรียนเทศบาล 6 บ้านห้วยทรายเหนือ 
37)   หน่วยเลือกต้ังที่ 37    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   1101 ถึงบ้านเลขท่ี   1239/25 ถนนบ้านหนองคาง 

ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ศาลาชุมชนบ้านหนองคาง 
38)   หน่วยเลือกต้ังที่ 38    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   1248/50 ถึงบ้านเลขท่ี   1411/33 ถนนชลประทาน(ทรายเหนือ) 

บ้านเลขท่ี   1201 ถึงบ้านเลขท่ี   1268  ถนนบ้านหนองคาง 
บ้านเลขท่ี   1175 ถึงบ้านเลขท่ี   1263  ถนนบ้านหนองโพธิ ์
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ศาลาชุมชนหนองโพธิ ์

39)   หน่วยเลือกต้ังที่ 39    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   1281 ถึงบ้านเลขท่ี   1290  ถนนเพชรเกษม(พระรามหก) 

บ้านเลขท่ี   1247 ถึงบ้านเลขท่ี   1280/46 ถนนเพชรเกษม(นเรศวร) 
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ อาคารโรงจอดรถบริเวณหน้ากองบังคับการสนับสนุนทางอากาศ 
ตำรวจตระเวนชายแดนค่ายนเรศวร 
 



 
 

-7- 
 

40)   หน่วยเลือกต้ังที่ 40    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
  บ้านเลขท่ี   59/131 ถึงบ้านเลขท่ี   59/134 ถนนเพชรเกษม(ทรายใต้) 

บ้านเลขท่ี   1286/5 ถึงบ้านเลขท่ี   1384/14 ถนนเพชรเกษม(ทรายใต้) 
บ้านเลขท่ี   1316/15 ถึงบ้านเลขท่ี   1445/136 ถนนบ่อเค๊ียะ 
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ อาคารเอนกประสงค์โรงเรียนเทศบาล 5 บ้านห้วยทรายใต้ 
(ด้านทิศตะวันออก) 

41)   หน่วยเลือกต้ังที่ 41    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
บ้านเลขท่ี   1387 ถึงบ้านเลขท่ี   2003/71 ถนนเพชรเกษม(ทรายใต้) 
บ้านเลขท่ี   1300 ถึงบ้านเลขท่ี   1432/20 ถนนเขตวนา 
บ้านเลขท่ี   1419 ถึงบ้านเลขท่ี   1449  ถนนชลาสมุทร 
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ อาคารเอนกประสงค์โรงเรียนเทศบาล 5 บ้านห้วยทรายใต้ 
(ด้านทิศตะวันตก) 

42)   หน่วยเลือกต้ังที่ 42    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
บ้านเลขท่ี   1142/88 ถึงบ้านเลขท่ี   1599/3 ถนนชลประทาน(ทรายใต้) 
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ใต้อาคาร 4 โรงเรียนเทศบาล 5 บ้านห้วยทรายใต้ 

43)   หน่วยเลือกต้ังที่ 43    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
บ้านเลขท่ี   1401 ถึงบ้านเลขท่ี   1411/288 ถนนสามพระยา 
บ้านเลขท่ี   1286 ถึงบ้านเลขท่ี   1333/3 ถนนจอมพล 
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ อาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ห้วยทรายใต้(1) 

44)   หน่วยเลือกต้ังที่ 44    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
บ้านเลขท่ี   1334 ถึงบ้านเลขท่ี   1414/200 ถนนจอมพล 
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ อาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ห้วยทรายใต้(2) 

45)   หน่วยเลือกต้ังที่ 45    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
บ้านเลขท่ี   1335/5 ถึงบ้านเลขท่ี   1365/790 ถนนสามพระยา 
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ ใต้อาคาร 3 โรงเรียนเทศบาล 9 บ้านสามพระยา 

46)   หน่วยเลือกต้ังที่ 46    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
บ้านเลขท่ี   1365/791ถึงบ้านเลขท่ี   1370  ถนนสามพระยา 
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ อาคารเอนกประสงค์โรงเรียนเทศบาล 9 บ้านสามพระยา(ด้านใต้) 

47)   หน่วยเลือกต้ังที่ 47    ได้แก่ ตำบลชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ 
บ้านเลขท่ี   1370/1 ถึงบ้านเลขท่ี   1425  ถนนสามพระยา 
ที่เลือกต้ัง ได้แก่ อาคารเอนกประสงค์โรงเรียนเทศบาล 9 บ้านสามพระยา(ด้านเหนือ) 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
  ประกาศ ณ  วันท่ี  11   เดือน เมษายน   พ.ศ. ๒๕๖8 
 
 
 
      ลงช่ือ    

( นายยุทธพล     อินมอญ ) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองชะอำ 

 


